

Head - MMGSY (Sc)

# Schedule XLV-Form No. 134

M/M - Hariharpur Ashra to Karbala Basti da Bherha

(N/C - ~~Sachet Jaxxon~~)

Agreement No - 19/MMGSY/SBP/2021-22

M/S - 19.08.2021/N/C - 18.05.2022

R.M.D WORKS

Rishapgang-1

DIVISION

R.M.D WORKS

Teshagachh

SUB-DIVISION

3377

MEASUREMENT BOOK

Approved by *Sansar Man Shamsheer Yousuf*

# 1st Drawing and A/E bill

## Head. mm GPY (35)

1

Name to work—  
 Situation of work—  
 Agency by which work is executed—  
 Date of measurement—  
 No. and date of agreement.  
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

| Particulars                             | Details of actual measurement |                                    |    |                       | Contents of area |
|-----------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------|----|-----------------------|------------------|
|                                         | No.                           | L.                                 | B. | D.                    |                  |
| N/W - Harithanpur Bhoora to Karbala     |                               |                                    |    |                       |                  |
| Balti tala Bhorta under Tedhuan<br>slm. |                               |                                    |    |                       |                  |
| N/A - md. Phamthar Yusub                |                               |                                    |    |                       |                  |
| Agreement No - 19/MMGPY/830/2021-22     |                               |                                    |    |                       |                  |
| <del>Contt cost - Rs -</del>            |                               |                                    |    |                       |                  |
| <del>Date of work</del>                 |                               |                                    |    |                       |                  |
| Agreement Value -                       |                               | Contt Amt =                        |    | 46,18,953 = Rs        |                  |
|                                         |                               | Machnt. Amt =                      |    | 2,89,375 = Rs         |                  |
|                                         |                               | Total Rs                           |    | 49,08,328 = Rs        |                  |
| Rate - Below 20%.                       |                               |                                    |    |                       |                  |
| Date of work Start - 19.08.2021         |                               |                                    |    |                       |                  |
| Date of Completion - 18.05.2022         |                               |                                    |    |                       |                  |
| Date of measurement -                   |                               |                                    |    |                       |                  |
|                                         |                               |                                    |    |                       |                  |
| 1. clearing and grubbing road           |                               |                                    |    |                       |                  |
| 06m x 30.00 x 3.00 =                    |                               | 540.00 m <sup>2</sup>              |    |                       |                  |
| 1m x 25.00 x 3.00 =                     |                               | 75.00 m <sup>2</sup>               |    |                       |                  |
| Total =                                 |                               | 615.00 m <sup>2</sup>              |    |                       |                  |
|                                         |                               | = 0.0615 Hect                      |    |                       |                  |
| 2. Contt at Reference 1 work            |                               |                                    |    |                       |                  |
| B. r. curst -                           |                               | to 80                              |    | Total = 0.505 Km      |                  |
| 3. Contt at Reference 2 work            |                               |                                    |    |                       |                  |
|                                         |                               | Total =                            |    | 0.505 Km              |                  |
| 4. E/W embankment in contt road         |                               |                                    |    |                       |                  |
| work curst -                            |                               | to 80                              |    |                       |                  |
| <del>Area (m<sup>2</sup>)</del>         |                               | <del>M. Area (m<sup>2</sup>)</del> |    | <del>Qty</del>        |                  |
| 0                                       |                               | 0.350                              |    | —                     |                  |
| 70                                      |                               | 1.300                              |    | 0.825 50 4.125        |                  |
| 100                                     |                               | 1.450                              |    | 0.875 50 68.75        |                  |
|                                         |                               |                                    |    | 110.00 m <sup>2</sup> |                  |

# ABSTRACT OF COST

4<sup>th</sup>

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                                       | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                   | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 1. Clearing and grubbing of road lands            |                               |    |    |    |                  |
| D.V. Hill m.B. & P.M. (1) = 0.0615 Hect           |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 52362.65/Hect. = Rs 3,178 =                  |                               |    |    |    |                  |
| 2. Cost of reference work B.M.                    |                               |    |    |    |                  |
| D.V. Hill m.B. & P.M. (1) = 0.005 Km              |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 3468.91/Km = Rs 1,751 =                      |                               |    |    |    |                  |
| 3. Cost of reference pillars                      |                               |    |    |    |                  |
| D.V. Hill m.B. & P.M. (1) = 0.005 Km              |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 1613.64/Km = Rs 815 =                        |                               |    |    |    |                  |
| 4 (i) Cost of earth embankment                    |                               |    |    |    |                  |
| with 1000 m lead &                                |                               |    |    |    |                  |
| 1.5m high                                         |                               |    |    |    |                  |
| D.V. Hill m.B. & P.M. (2) = 352.12 m <sup>3</sup> |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 174.02/m <sup>3</sup> = Rs 62,332 =          |                               |    |    |    |                  |
| (ii) Cost of earth embankment                     |                               |    |    |    |                  |
| 100 m lead & 1.5m high                            |                               |    |    |    |                  |
| D.V. Hill m.B. & P.M. (2) = 234.76 m <sup>3</sup> |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 152.00/m <sup>3</sup> = Rs 35,684 =          |                               |    |    |    |                  |
| 5. Cost of subgrade in ditches                    |                               |    |    |    |                  |
| Shoulder width 2m                                 |                               |    |    |    |                  |
| D.V. Hill m.B. & P.M. (2) = 387.45 m <sup>3</sup> |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 190.04/m <sup>3</sup> = Rs 73,643 =          |                               |    |    |    |                  |
| 6. Cost of G.S.B. by providing                    |                               |    |    |    |                  |
| well graded material                              |                               |    |    |    |                  |
| D.V. Hill m.B. & P.M. (2) = 287.55 m <sup>3</sup> |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 3224.72/m <sup>3</sup> = Rs 9,27,268 =       |                               |    |    |    |                  |
| 7. S.F.P. in formwork of S.P. in bands            |                               |    |    |    |                  |
| D.V. Hill m.B. & P.M. (3) = 2 Km                  |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 11087.78/lead = Rs 22,176 =                  |                               |    |    |    |                  |

Continuation

Total Rs 11,26,847 =

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]